כמו כן, לחובתו עבר פלילי עשיר, הכולל עשרות הרשעות קודמות, ובצידן תקופות מאסר שונות שריצה המערער בגינן, שאף בהן לא היה כדי להרתיעו מלשוב ולעבור על החוק. בצד עבר פלילי משמעותי זה, למערער אין אפיק שיקומי, עת סירב לעריכת תסקיר שירות המבחן בעניינו. בנסיבות אלה לא מצאנו מקום להתערב בעונש שגזר בית משפט קמא על המערער.

**ניתן היום, ו' שבט תשע"ד, 07 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.**

**רבקה פרידמן-פלדמן,
שופטת**

**רפי כרמל, שופט**

**יעקב צבן, שופט
[סג"נ - אב"ד]**